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 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 16.25

М
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Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город

Результат 

забега

Результат 

финала

Р
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р
я
д

ФИО тренера

1 33 Багданович Анна 14.10.1983 Минск - РЦОП 11,84 11,84 МС Сафронников-Трахимчик

2 70 Осташко Ольга 1986 Брест 11,83 11,85 КМС Нестеренко Д.А.

3 155 Гончар Екатерина 1987 Гомельская обл. 11,96 12,04 КМС Лемешевский

4 763 Волоткович Мария 1989 Минск - РЦОП 12,25 12,34 КМС Зинченко-Лисицын

5 153 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская обл. 12,43 12,73 1 Козлов В.Н.

6 752 Гриценкова Кристина 1992 Минск 12,60 12,90 1 Нестеренко Д.А.

7 755 Радиванюк Кристина 1994 Минск - РЦОП 12,63 12,92 1 Гурков-Трахимчик

4 Коваленок Елена 1991 Минск - РЦОП 12,73 DNS Сафронов, Марковка

Забег 1 Ветер: +0,88
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Примечание

5 70 Осташко Ольга 1986 Брест 11,83

4 33 Багданович Анна 14.10.1983 Минск - РЦОП 11,84

6 155 Гончар Екатерина 1987 Гомельская обл. 11,96

2 763 Волоткович Мария 1989 Минск - РЦОП 12,25

1 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская обл. 12,43

3 752 Гриценкова Кристина 1992 Минск 12,60

7 755 Радиванюк Кристина 1994 Минск - РЦОП 12,63

8 4 Коваленок Елена 1991 Минск - РЦОП 12,73

ФИНАЛ Ветер:-0,31
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3 33 Багданович Анна 14.10.1983 Минск - РЦОП 11,84

4 70 Осташко Ольга 1986 Брест 11,85

5 155 Гончар Екатерина 1987 Гомельская обл. 12,04

6 763 Волоткович Мария 1989 Минск - РЦОП 12,34

7 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская обл. 12,73

8 752 Гриценкова Кристина 1992 Минск 12,90

2 755 Радиванюк Кристина 1994 Минск - РЦОП 12,92

1 4 Коваленок Елена 1991 Минск - РЦОП DNS

100м Женщины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 16.35
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Р
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1 757 Рябов Виктор 16.02.1993 Минск - РЦОП 11,22 11,30 1 Рябова, Гурков

2 22 Пушнов Андрей 04.12.1991 Минск - РЦОП 11,28 11,40 1 Гурков-Трахимчик

3 12 Кирпичев Сергей 22.03.1991 Минск 11,49 11,61 2

4 6 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 11,40 11,64 2 Дакуко

5 5 Гринько Алексей 30.11.1992 Минск 11,56 11,69 2 Рунцо Л.Н.

24 Мельников Юрий 14.09.1990 Минск - РЦОП 10,99 DNS Гурков-Трахимчик

759 Иванютенко Артем 1992 Минск - РЦОП 11,70 DNS Зинченко-Лисицын

5 Терлюкевич Александр 1988 Минск 11,77 DNS Сафронов В.А.

269 Горешняков Сергей 1986 Минск 12,25 Сафронов, Лапшин И.О.

109 Евменов Дмитрий 1987 Витебская обл. DNS Сафронов, Гутин

108 Вашкевич Павел 12.01.1987 Минск DNS Фортунов И.

Забег 1 Ветер: +1,01
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5 24 Мельников Юрий 14.09.1990 Минск - РЦОП 10,99

7 757 Рябов Виктор 16.02.1993 Минск - РЦОП 11,22

3 6 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 11,40

2 12 Кирпичев Сергей 22.03.1991 Минск 11,49

4 759 Иванютенко Артем 1992 Минск - РЦОП 11,70

6 109 Горешняков Сергей 1986 Минск 12,25

Забег 2 Ветер: +0,48
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5 22 Пушнов Андрей 04.12.1991 Минск - РЦОП 11,28

3 5 Гринько Алексей 30.11.1992 Минск 11,56

7 5 Терлюкевич Александр 1988 Минск 11,77

4 109 Евменов Дмитрий 1987 Витебская обл. DNS

6 108 Вашкевич Павел 12.01.1987 Минск DNS

ФИНАЛ Ветер:-0,28
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3 757 Рябов Виктор 16.02.1993 Минск - РЦОП 11,30

5 22 Пушнов Андрей 04.12.1991 Минск - РЦОП 11,40

7 12 Кирпичев Сергей 22.03.1991 Минск 11,61

6 6 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 11,64

8 5 Гринько Алексей 30.11.1992 Минск 11,69

1 5 Терлюкевич Александр 1988 Минск DNS

2 759 Иванютенко Артем 1992 Минск - РЦОП DNS

4 24 Мельников Юрий 14.09.1990 Минск - РЦОП DNS

100м Мужчины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 17.45
М
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1 155 Гончар Екатерина 1988 Гомельская обл. 24,41 КМС

2 763 Волоткович Мария 1989 Минск - РЦОП 24,58 КМС Твердохлеб К.В.

3 73 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Брестская обл. 24,80 КМС

4 35 Кастевич Виктория 13.04.1992 Минск 26,15 1 Гурков-Трахимчик

5 1 Аксенова Анастасия 01.01.1995 Минск 27,47 2 Тетерюков В.С.

6 30 Хомич Наталья 21.06.1992 Минск 27,73 2 Сафронников-Трахимчик

780 Рабцевич Алена 01.03.1992 Минск - РЦОП DNS Нарейко-Пологов

Болтрукова Анастасия 12.12.1989 Минск - РЦОП DNS Зинченко-Лисицын

755 Радиванюк Кристина 1994 Минск - РЦОП DNS Сафронников

33 Багданович Анна 14.10.1983 Минск - РЦОП DNS Макаревич Ю.И.

Забег 1 Ветер: -0,37
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2 35 Кастевич Виктория 13.04.1992 Минск 26,15

3 1 Аксенова Анастасия 01.01.1995 Минск 27,47

6 30 Хомич Наталья 21.06.1992 Минск 27,73

4 780 Рабцевич Алена 01.03.1992 Минск - РЦОП DNS

5 Болтрукова Анастасия 12.12.1989 Минск - РЦОП DNS

Забег 2 Ветер: -1,20
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4 155 Гончар Екатерина 1988 Гомельская обл. 24,41

6 763 Волоткович Мария 1989 Минск - РЦОП 24,58

7 73 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Брестская обл. 24,80

3 755 Радиванюк Кристина 1994 Минск - РЦОП DNS

5 33 Багданович Анна 14.10.1983 Минск - РЦОП DNS

200м Женщины

Результат



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 17.55
М
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1 200 Пискунов Максим 1986 Гомельская обл. 22,40 КМС

2 750 Гоман Николай 1990 Минск - РЦОП 22,63 КМС Гурков-Трахимчик

3 155 Трофимович Иван 1991 Гомельская обл. 22,79 1

4 788 Плявго Вадим 1991 Минск - РЦОП 23,44 1 Главацкий-Ракович

5 803 Дорофеев Никита 01.02.1993 Минск 24,01 2 Мельников В.А., Цыганков В.В.

6 16 Кохнюк Андрей 10.02.1993 Минск 24,33 2 Тетерюков В.С.

7 804 Иваненко Дмитрий 02.04.1993 Минск 24,46 2 Мельников В.А., Цыганков В.В.

759 Иванютенко Артем 1992 Минск - РЦОП DNS Зинченко-Лисицын

807 Симончик Иван 04.08.1991 Минск DNS Мельников В.А., Цыганков В.В.

59 Шемет Андрей 16.06.1992 Минск DNS Колесникова Т.И., Фортунов И.

269 Горешняков Сергей 1986 Минск DNS Сафронов, Лапшин И.О.

757 Рябов Виктор 16.02.1993 Минск - РЦОП DNS Рябова, Гурков

108 Вашкевич Павел 12.01.1987 Минск DNS Фортунов И.

Забег 1 Ветер: -1,14
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6 803 Дорофеев Никита 01.02.1993 Минск 24,01

4 16 Кохнюк Андрей 10.02.1993 Минск 24,33

2 804 Иваненко Дмитрий 02.04.1993 Минск 24,46

3 759 Иванютенко Артем 1992 Минск - РЦОП DNS

5 807 Симончик Иван 04.08.1991 Минск DNS

7 59 Шемет Андрей 16.06.1992 Минск DNS

Забег 2 Ветер: +0,37

Д
о

р
о

ж
к
а

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город

Результат 

забега

С
та

р
то

в
ая

 

р
еа

к
ц

и
я

ф
ал

ьс
та

р
т
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4 200 Пискунов Максим 1986 Гомельская обл. 22,40

3 750 Гоман Николай 1990 Минск - РЦОП 22,63

6 155 Трофимович Иван 1991 Гомельская обл. 22,79

7 788 Плявго Вадим 1991 Минск - РЦОП 23,44

2 269 Горешняков Сергей 1986 Минск DNS

5 757 Рябов Виктор 16.02.1993 Минск - РЦОП DNS

8 108 Вашкевич Павел 12.01.1987 Минск DNS

200м Мужчины

Результат



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 16.15
М
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Р
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ФИО тренера

1 177 Поплавская Екатерина 1987 Гомельская обл. 13,26 МС Козлов В.Н.

2 66 Гачко Кристина 26.10.1991 Минск 14,13 МС Божедарова В.С.

3 705 Крук Мария 1988 Минск - РЦОП 14,25 КМС Мясников-Антипов

4 179 Медведева Ксенья 24.10.1991 Гомельская обл. 14,46 КМС Козлов В.Н.

5 327 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская обл. 14,53 КМС Коваленко, Шуляк

6 780 Рабцевич Алена 01.03.1992 Минск - РЦОП 14,58 КМС Нарейко-Пологов

Забег 1 Ветер: +2,60
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4 177 Поплавская Екатерина 1987 Гомельская обл. 13,26

6 66 Гачко Кристина 26.10.1991 Минск 14,13

5 705 Крук Мария 1988 Минск - РЦОП 14,25

7 179 Медведева Ксенья 24.10.1991 Гомельская обл. 14,46

3 327 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская обл. 14,53

2 780 Рабцевич Алена 01.03.1992 Минск - РЦОП 14,58

Результат

100м с/б  Женщины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 16.00
М
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ФИО тренера

1 601 Матюшов Павел 03.06.1989 Витебская обл. 14,62 КМС Гутин, Вериго

2 700 Денис Виталий 1989 Минск - РЦОП 14,88 КМС Мясников-Антипов

3 270 Рублев Денис 24.03.1991 Могилевская обл. 15,22 КМС

267 Журавлев Максим 07.03.1987 Могилевская обл. DNS

Забег 1 Ветер: +0,76
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3 601 Матюшов Павел 03.06.1989 Витебская обл. 14,62

5 700 Денис Виталий 1989 Минск - РЦОП 14,88

6 270 Рублев Денис 24.03.1991 Могилевская обл. 15,22

4 267 Журавлев Максим 07.03.1987 Могилевская обл. DNF

110м с/б  Мужчины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 18.20
М
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Р
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ФИО тренера

1 85 Ташпулатова Анна 21.10.1987 Брестская обл. 53,65 МС Богдан В.С.

2 762 Ковалева Мария 1987 Минск - РЦОП 55,37 КМС Зинченко-Лисицин

3 761 Бойко Марина 1988 Минск - РЦОП 56,24 КМС Зинченко-Лисицин

4 766 Воронова Ольга 1984 Минск - РЦОП 56,87 КМС Зинченко-Лисицин

5 Хлюстова Ирина 25.08.1978 Витебская обл. 56,90 КМС Вершинин Л.Л.

6 38 Отченашко Александра 27.05.1991 Минск 58,89 1 Дакуко

Забег 1
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4 85 Ташпулатова Анна 21.10.1987 Брестская обл. 53,65

5 762 Ковалева Мария 1987 Минск - РЦОП 55,37

6 761 Бойко Марина 1988 Минск - РЦОП 56,24

2 766 Воронова Ольга 1984 Минск - РЦОП 56,87

3 Хлюстова Ирина 25.08.1978 Витебская обл. 56,90

7 38 Отченашко Александра 27.05.1991 Минск 58,89

Результат

400м Женщины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 18.30
М
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ФИО тренера

1 105 Полуян Дмитрий 24.04.1986 Витебская обл. 49,28 КМС Вершинин Л.Л., Радченко В.

2 176 Гордуновский Антон 1982 Гомельская обл. 49,78 1

3 25 Зайцев Николай 23.04.1993 Минск 49,92 1 Цыбульские

4 3 Плявго Руслан 1989 Минск 50,43 1 Давыдько, Гуреева

5 760 Ушкевич Александр 1992 Минск - РЦОП 51,67 1 Зинченко-Лисицын

421 Максимович Максим 13.06.1988 Минск DNS Рунцо Л.Н.

268 Красовский Сергей 26.04.1989 Могилевская обл. DNS

41 Дудик Сергей 18.06.1989 Минск DNS Римашевский 
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4 105 Полуян Дмитрий 24.04.1986 Витебская обл. 49,28

3 176 Гордуновский Антон 1982 Гомельская обл. 49,78

6 25 Зайцев Николай 23.04.1993 Минск 49,92

5 3 Плявго Руслан 1989 Минск 50,43

2 760 Ушкевич Александр 1992 Минск - РЦОП 51,67

1 421 Максимович Максим 13.06.1988 Минск DNS

7 268 Красовский Сергей 26.04.1989 Могилевская обл. DNS

8 41 Дудик Сергей 18.06.1989 Минск DNS

400м Мужчины

Результат



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 19.10
М
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Р
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ФИО тренера

1 90 Артюх Екатерина 14.01.1991 Брестская обл. 57,58 МС Твердохлеб К.В.

2 73 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Брестская обл. 58,31 МС Твердохлеб К.В.

3 747 Либоза Марина 06.03.1989 Витебская обл. 1.01,95 КМС Головнев, Холаренко

4 30 Лещукевич Анна 30.05.1989 Минск 1.04,95 1 Колесникова Т.И.

761 Бойко Марина 1988 Минск - РЦОП DNS Зинченко-Лисицин
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Примечание

4 90 Артюх Екатерина 14.01.1991 Брестская обл. 57,58

5 73 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Брестская обл. 58,31

6 747 Либоза Марина 06.03.1989 Витебская обл. 1.01,95

7 30 Лещукевич Анна 30.05.1989 Минск 1.04,95

3 761 Бойко Марина 1988 Минск - РЦОП DNS

400м с/б  Женщины

Результат



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 19.25
М
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1 3 Плявго Руслан 1989 Минск 55,28 КМС Давыдько, Гуреева

2 30 Воробей Сергей 18.04.1989 Минск 55,31 КМС Колесникова Т.И.

3 62 Довгер Сергей 27.09.1991 Минск 55,66 КМС Кустов Л.П.

4 93 Лицкевич Александр 05.05.1991 Минск 57,91 1 Кустов Л.П.

5 758 Чернявский Сергей 1989 Минск - РЦОП 58,25 1 Зинченко-Лисицын

176 Гордуновский Иван 1982 Гомельская обл. DNS

29 Яковенков Евгений 11.04.1991 Минск DNS Колесникова Т.И.

258 Конторов Алексей 07.04.1985 Могилевская обл. DNS
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забега

С
та

р
то

в
ая

 

р
еа

к
ц

и
я

ф
ал

ьс
та

р
т

Примечание

6 3 Плявго Руслан 1989 Минск 55,28

5 30 Воробей Сергей 18.04.1989 Минск 55,31

2 62 Довгер Сергей 27.09.1991 Минск 55,66

8 93 Лицкевич Александр 05.05.1991 Минск 57,91

7 758 Чернявский Сергей 1989 Минск - РЦОП 58,25

1 176 Гордуновский Иван 1982 Гомельская обл. DNS

3 29 Яковенков Евгений 11.04.1991 Минск DNS

4 258 Конторов Алексей 07.04.1985 Могилевская обл. DNS

Результат

400м с/б  Мужчины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 17.25
М
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Р
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1 607 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская обл. 2.07,25 КМС Думнов К.Е.

2 31 Рулевич Ольга 27.05.1989 Минск 2.08,39 КМС Духнова Н.С.

3 798 Ярошевич Виктория 1993 Минск - РЦОП 2.09,01 КМС Борсук-Башко-Захаревич

4 785 Ведерникова Кристина 09.05.1983 Минск - РЦОП 2.11,37 КМС Нарейко-Пологов

5 800 Цивако Наталья 1985 Минск - РЦОП 2.12,36 КМС Башко-Захаревич

6 7 Борисевич Дарья 1990 Минск 2.14,68 1 Башко, Давыдько

7 765 Арзамасова Марина 17.12.1987 Минск 2.15,72 1 Духнова Н.С.

8 604 Насута Юлия 22.04.1991 Гродненская обл. 2.15,73 1

9 645 Король Юлия 26.06.1991 Гродненская обл. 2.16,70 1

10 78 Куделевич Елена 1989 Барановичи 2.21,35 1 Стальмащук

11 63 Орищук Евгения 1988 Барановичи 2.28,35 2 Стальмащук
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Примечание

2 607 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская обл. 2.07,25

4 31 Рулевич Ольга 27.05.1989 Минск 2.08,39

5 798 Ярошевич Виктория 1993 Минск - РЦОП 2.09,01

2 785 Ведерникова Кристина 09.05.1983 Минск - РЦОП 2.11,37

3 800 Цивако Наталья 1985 Минск - РЦОП 2.12,36

6 7 Борисевич Дарья 1990 Минск 2.14,68

1 765 Арзамасова Марина 17.12.1987 Минск 2.15,72

6 604 Насута Юлия 22.04.1991 Гродненская обл. 2.15,73

8 645 Король Юлия 26.06.1991 Гродненская обл. 2.16,70

7 78 Куделевич Елена 1989 Барановичи 2.21,35

7 63 Орищук Евгения 1988 Барановичи 2.28,35

800м Женщины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 17.35
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Р
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1 269 Ананенко Анис 29.11.1985 Могилевская обл. 1.47,76 МС Киценко

2 796 Ярошевич Антон 1990 Минск - РЦОП 1.50,46 КМС Борсук-Башко-Захаревич

3 260 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская обл. 1.51,40 КМС Киценко

4 147 Мостыко Роман 24.02.1988 Минск 1.51,86 КМС Духнова Н.С.

5 497 Курис Андрей 13.03.1990 Брестская обл. 1.53,30 КМС

6 795 Арзамасов Илья 1987 Минск - РЦОП 1.53,54 КМС Башко-Захаревич

7 77 Матусевич Роман 1986 Барановичи 1.54,06 КМС

8 784 Титов Дмитрий 27.11.1989 Минск - РЦОП 1.55,12 КМС Нарейко-Пологов

9 628 Пешко Сергей 04.12.1987 Гродненская обл. 1.55,61 1

10 54 Гречный Андрей 1988 Барановичи 1.56,27 1 Стальмащук

11 783 Семченко Дмитрий 30.01.1990 Минск - РЦОП 1.57,00 1 Нарейко-Пологов

12 28 Остапук Роман 1990 Минск 1.58,82 1 Остапук, Давыдько

13 96 Дедович Дмитрий 1985 Барановичи 1.59,31 1 Стальмащук

14 184 Расолько Василий 12.07.1992 Минск 2.00,18 1 Духнова Н.С.

15 782 Стасюлевич Иван 1992 Минск - РЦОП 2.00,22 1 Нарейко-Пологов

16 774 Латышкевич Эдгард 02.09.1991 Минская обл. 2.00,22 1 Оверчук А.Н.

17 775 Шиц Виктор 03.03.1989 Минская обл. 2.01,33 2 Оверчук А.Н.

18 90 Брезгунов Андрей 12.07.1991 Минск 2.01,46 2 Томчук Дакуко

19 268 Воронов Владимир 1994 Могилевская обл. 2.01,65 2

20 5 Жигунов  Вячеслав 02.10.1990 Минск 2.02,93 2 Навицкий И.А.

21 35 Иванов Вячеслав 1990 Минск 2.03,45 2 Давыдько, Гуреева

22 9 Амосов Евгений 02.01.1992 Минск 2.07,84 2 Римашевский

23 63 Михнюк Николай 1992 Барановичи 2.09,36 2 Стальмащук
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5 54 Гречный Андрей 1988 Барановичи 1.56,27

7 28 Остапук Роман 1990 Минск 1.58,82

3 96 Дедович Дмитрий 1985 Барановичи 1.59,31

4 184 Расолько Василий 12.07.1992 Минск 2.00,18

2 782 Стасюлевич Иван 1992 Минск - РЦОП 2.00,22

2 774 Латышкевич Эдгард 02.09.1991 Минская обл. 2.00,22

1 775 Шиц Виктор 03.03.1989 Минская обл. 2.01,33

8 90 Брезгунов Андрей 12.07.1991 Минск 2.01,46

1 268 Воронов Владимир 1994 Могилевская обл. 2.01,65

4 5 Жигунов  Вячеслав 02.10.1990 Минск 2.02,93

6 35 Иванов Вячеслав 1990 Минск 2.03,45

8 9 Амосов Евгений 02.01.1992 Минск 2.07,84

6 63 Михнюк Николай 1992 Барановичи 2.09,36
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4 269 Ананенко Анис 29.11.1985 Могилевская обл. 1.47,76

6 796 Ярошевич Антон 1990 Минск - РЦОП 1.50,46

5 260 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская обл. 1.51,40

3 147 Мостыко Роман 24.02.1988 Минск 1.51,86

2 497 Курис Андрей 13.03.1990 Брестская обл. 1.53,30

7 795 Арзамасов Илья 1987 Минск - РЦОП 1.53,54

5 77 Матусевич Роман 1986 Барановичи 1.54,06

8 784 Титов Дмитрий 27.11.1989 Минск - РЦОП 1.55,12

2 628 Пешко Сергей 04.12.1987 Гродненская обл. 1.55,61

1 783 Семченко Дмитрий 30.01.1990 Минск - РЦОП 1.57,00

800м Мужчины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 16.45
М
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1 643 Кравцова Ольга 07.02.1981 Гродненская обл. 4.22,67 КМС Кец, Романовский

2 168 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская обл. 4.40,68 1 Самсонов А.

3 206 Латош Светлана 06.03.1990 Гродненская обл. 4.45,36 1 Думнов К.Е.

4 448 Стурлис Наталья 18.11.1985 Минск 5.17,79 3 Навицкий И.А., Барташевич

799 Шабан Екатерина 1988 Минск - РЦОП DNF Башко-Захаревич

604 Насута Юлия 22.04.1991 Гродненская обл. DNS Храмов В.А.
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1 643 Кравцова Ольга 07.02.1981 Гродненская обл. 4.22,67

2 168 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская обл. 4.40,68

3 206 Латош Светлана 06.03.1990 Гродненская обл. 4.45,36

4 448 Стурлис Наталья 18.11.1985 Минск 5.17,79

5 799 Шабан Екатерина 1988 Минск - РЦОП DNF

6 604 Насута Юлия 22.04.1991 Гродненская обл. DNS

1500м Женщины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 16.55
М
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1 88 Чеберяк Сергей 07.11.1987 Брестская обл. 3.45,05 МС Рябова, Зубрицкий, Яскович

2 622 Купревич Виталий 11.02.1991 Гродненская обл. 3.58,04 1 Борсук, Романовский

3 90 Крылов Сергей 26.01.1990 Брестская обл. 3.58,64 1 Яскович, Зубрицкий

4 9 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск 4.00,81 1 Дакуко

5 293 Попенко Дмитрий 28.06.1988 Могилевская обл. 4.01,01 1

6 612 Лянга Александр 05.05.1989 Гродненская обл. 4.01,23 1 Снопко, Романовский

7 290 Кухлевский Роман 01.02.1990 Могилевская обл. 4.03,28 1

8 794 Шабан Александр 1988 Минск - РЦОП 4.04,00 1 Башко-Захаревич

9 781 Амосов Денис 24.03.1992 Минск - РЦОП 4.06,47 1 Нарейко-Пологов

10 265 Есьман Петр 12.06.1990 Могилевская обл. 4.11,54 2

11 13 Наумовец Денис 17.06.1990 Минск 4.14,55 2 Дакуко

12 8 Кузьменко Георгий 1990 Минск 4.20,39 2 Давыдько, Гуреева

13 751 Павлович Роман 1991 Минск 4.22,14 2

50 Балабанский Дмитрий 02.10.1990 Минск DNF Дакуко Артемьев

68 Юхник Евгений 03.10.1990 Брестская обл. DNF

28 Богданов Андрей 03.06.1980 Минск DNS Цыбульские

628 Пешко Сергей 04.12.1987 Гродненская обл. DNS Романовский  В.И.

776 Борздыко Александр 09.03.1990 Минская обл. DNS Оверчук А.Н
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1 88 Чеберяк Сергей 07.11.1987 Брестская обл. 3.45,05

2 622 Купревич Виталий 11.02.1991 Гродненская обл. 3.58,04

3 90 Крылов Сергей 26.01.1990 Брестская обл. 3.58,64

4 9 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск 4.00,81

5 293 Попенко Дмитрий 28.06.1988 Могилевская обл. 4.01,01

6 612 Лянга Александр 05.05.1989 Гродненская обл. 4.01,23

7 290 Кухлевский Роман 01.02.1990 Могилевская обл. 4.03,28

8 794 Шабан Александр 1988 Минск - РЦОП 4.04,00

9 781 Амосов Денис 24.03.1992 Минск - РЦОП 4.06,47

10 265 Есьман Петр 12.06.1990 Могилевская обл. 4.11,54

11 13 Наумовец Денис 17.06.1990 Минск 4.14,55

12 8 Кузьменко Георгий 1990 Минск 4.20,39

13 751 Павлович Роман 1991 Минск 4.22,14

14 50 Балабанский Дмитрий 02.10.1990 Минск DNF

15 68 Юхник Евгений 03.10.1990 Брестская обл. DNF

16 28 Богданов Андрей 03.06.1980 Минск DNS

17 628 Пешко Сергей 04.12.1987 Гродненская обл. DNS

18 776 Борздыко Александр 09.03.1990 Минская обл. DNS

1500м Мужчины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 18.55
М
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1 2 Санько Александр 06.11.1989 Минск 15.13,03 1 Римашевский

2 84 Чемоданов Алексей 1983 Барановичи 15.43,48 2 Стальмащук

3 87 Шут Станислав 24.12.1991 Минск 16.10,16 2 Навицкий И.А., Богдан Е.П.

4 211 Малофеев Филипп 27.12.1991 Минск 16.17,58 2 Чипизубов

5 9 Гульник Алексей 28.10.1990 Минск 16.17,77 2 Навицкий И.А., Закавраш А.Г.

779 Ракипов Азат 1968 Минск - РЦОП DNS Нарейко-Пологов

6 Шляшинский Вячеслав 20.08.1991 Минск DNS Римашевский
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1 2 Санько Александр 06.11.1989 Минск 15.13,03

2 84 Чемоданов Алексей 1983 Барановичи 15.43,48

3 87 Шут Станислав 24.12.1991 Минск 16.10,16

4 211 Малофеев Филипп 27.12.1991 Минск 16.17,58

5 9 Гульник Алексей 28.10.1990 Минск 16.17,77

6 779 Ракипов Азат 1968 Минск - РЦОП DNS

7 6 Шляшинский Вячеслав 20.08.1991 Минск DNS

5000м Мужчины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 19.35
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

5 Пересова Александра 30.03.1990 Минск DNS Римашевский Венславович

Забег 1

№

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город

Результат 

забега

ф
ал

ьс
та

р
т

Примечание

1 5 Пересова Александра 30.03.1990 Минск DNS

Начало: 19.35

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 768 Ляхович Александр 04.07.1989 Минск - РЦОП 20.07,58 МС Шапечко С.Э.

2 302 Казанцев Владимир 28.06.1988 Минск - РЦОП 20.53,33 КМС Шапечко С.Э.

3 767 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 Минск - РЦОП 20.53,35 КМС Шапечко С.Э.

4 96 Залесский Евгений 18.07.1993 Минск 21.40,59 1 Мисюля

5 17 Ячник Сергей 27.11.1989 Минск 22.04,46 1 Венславович

6 11 Амбарцумян Артѐм 13.10.1992 Минск 22.49,45 1 Римашевский Венславович

7 103 Кадевич Виталий 1991 Минск - РЦОП 22.54,91 2 Хролович Б.А.

8 23 Заблоцкий Ян 05.10.1991 Минск 24.30,19 2 Гракович Венславович

Флейта Александр 23.01.1988 Гродненская обл. DNS Следь С.Г.

Шевчук Сергей 1990 Минск - РЦОП DNS Хролович Б.А.

Талашко Андрей 1982 Минск - РЦОП DNS Мисюля

Забег 1

№

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город

Результат 

забега

ф
ал

ьс
та

р
т

Примечание

1 768 Ляхович Александр 04.07.1989 Минск - РЦОП 20.07,58

2 302 Казанцев Владимир 28.06.1988 Минск - РЦОП 20.53,33

3 767 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 Минск - РЦОП 20.53,35

4 96 Залесский Евгений 18.07.1993 Минск 21.40,59

5 17 Ячник Сергей 27.11.1989 Минск 22.04,46

6 11 Амбарцумян Артѐм 13.10.1992 Минск 22.49,45

7 103 Кадевич Виталий 1991 Минск - РЦОП 22.54,91

8 23 Заблоцкий Ян 05.10.1991 Минск 24.30,19

9 Флейта Александр 23.01.1988 Гродненская обл. DNS

10 Шевчук Сергей 1990 Минск - РЦОП DNS

11 Талашко Андрей 1982 Минск - РЦОП DNS

5000м с/х  Женщины

5000м с/х  Мужчины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 18.45

М
ес

то

Д
о
р
о
ж

к
а

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер

Фамилия, имя Область Результат
Стартовая 

реакция
разряд

4

Нестеренко Юлия              

Киевич Алена                   

Шумак Екатерина            

Балыкина Юлия

Сб. РБ - 1 44,33 МС

6

Багданович Анна              

Лепешко Анна                 

Осташко Ольга           Гончар 

Екатерина

Сб. РБ - 2 45,81 МС

5

Костевич Виктория           

Волоткович Мария            

Радиванюк Кристина       

Ковалева Мария     

Сб. РБ - 3 49,95 1

Эстафета 4х100м  Женщины



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 16.00

1 191 Коваленко Дарья Гомельская обл. 1 Леонов

2 780 Рабцевич Алена Минск - РЦОП 1 Нарейко-Пологов

3 9 Кузьмина Диана Минск 2 Юркевич Г.Г.

4 3 Кнотько Елена Минск 2 Гуреева, Бельский

5 786 Казарез Надежда Гродненская обл. 2 Главацкий, Куди

6 7 Кучун Ольга Минск 2 Юркевич  Г.Г.

7 48 Станкевич Мария Минск 3 Фортунов, Гуреева

8 32 Абдуллаева Дарья Минск - РЦОП 3 Главацкий- Абдулаев

1

В
ет

ер

2

В
ет

ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 48 Станкевич Мария 4,32 0,37 х 1,04 4,94 1,02 4,75 0,40 х 1,02 4,80 1,42

2 3 Кнотько Елена 5,25 1,20 5,16 1,07 5,39 0,40 5,04 0,26 5,19 1,40 5,21 0,98

3 7 Кучун Ольга 4,97 0,80 5,26 1,77 4,75 0,38 4,90 -0,32 5,23 1,23 4,78 0,39

4 786 Казарез Надежда 5,21 2,66 х 0,35 х 0,70 х 1,44 5,32 1,40 4,79 0,23

5 191 Коваленко Дарья 5,72 0,15 5,38 0,76 3,99 1,20 5,29 1,08 5,68 1,01 5,64 0,43

6 32 Абдуллаева Дарья 3,76 1,66 4,75 0,93 4,86 1,31 4,81 1,40 3,53 1,20 3,49 1,08

7 780 Рабцевич Алена 5,18 0,37  - 5,55 0,61 5,41 1,01 5,40 1,21 5,36 1,40

8 9 Кузьмина Диана х 1,54 4,95 -0,16 х 0,39 5,41 0,59 х 1,08 4,95 1,23

5,72

5,55

5,41

5,39

5,32

5,26

4,94

4,861992

ФИО тренера

Р
аз

р
я
д

Результат

1993

1992

01.03.1992

1994

1987

1992

1994

Прыжок в длину    Женщины
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
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Фамилия, имя

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Попытки (м)

Дата 

рождения
Область, город



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 17.00

1 189 Кобец Владимир Гомельская обл. КМС

2 325 Паступайло Алексей Минск 1 Бельский В.М.

3 102 Бычков Илья Новополоцк 1

4 162 Чигоревский Алексей Гомельская обл. 1

5 789 Хрищанович  Ал-др Минск - РЦОП 1 Главацкий-Ракович

6 791 Сафранович Павел Минск - РЦОП 1 Главацкий-Ракович

7 792 Крицкий Виктор Минск - РЦОП 3 Главацкий-Ракович

8 9 Лаптенок Дмитрий Минск 3 Грабавцов, Яковчик А.

5 Терлюкевич Александр Минск Сафронов В.А.

160 Бондаренко Артем Гомельская обл.

10 Гапонов Павел Минск Шагун В.В.

109 Евменов Дмитрий Витебская обл. Сафронов, Гутин

1

В
ет

ер

2
В

ет
ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 162 Чигоревский Алексей 6,63 0,45 х 0,49 6,94 -1,03 х 0,23 х -1,37 6,76 -0,22

2 189 Кобец Владимир 6,87 -0,16 х 0,32 6,98 -1,36 7,05 -0,43 7,13 0,23 х 0,71

3 792 Крицкий Виктор 1,95 -0,59 6,16 0,39 х 0,68 х -0,48 х -0,44 х 0,15

4 10 Гапонов Павел

5 789 Хрищанович  Ал-др 6,32 -0,92 6,57 -0,81 6,90 2,17 6,10 0,77 6,62 -0,96 6,82 -0,69

6 791 Сафранович Павел 6,74 -0,39 6,69 -0,20 6,59 2,13 6,64 -0,32 6,87 -0,67 6,78 -0,27

7 160 Бондаренко Артем

8 109 Евменов Дмитрий

9 9 Лаптенок Дмитрий х 0,15 5,77 0,17 х 0,53 х -0,40 4,87 -0,64 4,60 -0,55

10 325 Паступайло Алексей х -0,16 7,00 0,20 7,02 1,51 6,61 -0,25 6,99 0,29 7,05 0,43

11 189 Терлюкевич Александр х -0,91 х 0,15 х -0,16

12 102 Бычков Илья х -0,28 х -0,29 6,97 -0,92 7,05 -0,40 6,72 -0,17 6,94 -0,49

DNS

DNS

6,87

6,16

5,77

NM

DNF

7,13

7,05

7,05

6,94

6,90

1988

14.12.1994

1987

1985

21.03.1982

1992

1993

1992

1987

1986

1992
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й
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Попытки (м)
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М

ес
то

С
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р
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в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
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Фамилия, имя

1991

Дата 

рождения
Область, город Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 18.00

1 20 Васьковская Ирина Минск 1 Шагун В.В.

2 793 Нагорная Татьяна Минск - РЦОП 1 Главацкий - Ракович

3 3 Кнотько Елена Минск 1 Гуреева, Бельский

48 Станкевич Мария Минск Фортунов, Гуреева

786 Казарез Надежда Гродненская обл. Главацкий, Куди

16 Вяткина Наталья Минск Шагун В.В.

327 Буланкова Анна Минская обл. Коваленко, Шуляк

1
В

ет
ер

2

В
ет

ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 48 Станкевич Мария х 1,12 х 0,64 х 0,61 х -1,10 х 0,63 х -0,51

2 3 Кнотько Елена 12,12 -0,28 12,19 0,48 12,11 0,59 12,09 0,15 х 0,40 х 0,56

3 20 Васьковская Ирина 12,77 -0,39 12,72 1,09 х 0,35 х -0,40 12,06 -0,73 12,72 1,26

4 786 Казарез Надежда

5 16 Вяткина Наталья

6 327 Буланкова Анна

7 793 Нагорная Татьяна х 0,89 х 0,81 12,46 0,73 х 2,05 х -0,21  -

12,77

12,46

12,19

NM

DNS

DNS

DNS

Дата 

рождения
Область, город Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1993

1992

10.02.1987

02.09.1991

04.04.1991

1989

1987

Попытки (м)

Тройной прыжок   Женщины
М
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ы

й
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Фамилия, имя



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ст. "Динамо"

Начало: 19.00

1 778 Иванов Сергей Минск - РЦОП МС Моисевич Ю.В.

2 99 Децук Дмитрий Гомельская обл. МС Моисеевич, Селиверствов

3 188 Воробей Александр Гомельская обл. МС Лемешевский О.В.

4 5 Маленкин  Евгений Минск - РЦОП КМС Черепкова Е.

5 8 Остапенко Андрей Минск КМС Шагун В.В.

6 769 Пахомчик Роман Минск - РЦОП КМС Моисевич  Ю.В.

7 789 Хрищанович  Ал-др Минск - РЦОП 1 Главацкий-Ракович

8 189 Терлюкевич Александр Минск 1 Сафронов В.А.

790 Мартыненко Никита Минск - РЦОП Главацкий-Ракович

1

В
ет

ер

2

В
ет

ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 769 Пахомчик Роман х 0,93 15,04 0,28 х -0,37 х 1,14  -  - 

2 5 Маленкин  Евгений 14,94 0,76 15,28 0,35 15,03 1,32 14,83 0,16 15,04 1,72 х 1,14

3 790 Мартыненко Никита

4 8 Остапенко Андрей х 0,55 15,17 3,34 х 0,52 14,69 0,49 14,54 0,76 14,74 1,44

5 99 Децук Дмитрий 15,34 -1,37 16,44 2,58 16,24 0,61 16,22 1,58 х 0,69 16,42 2,18

6 189 Терлюкевич Александр х -0,67 х -0,51 х 0,68 х -0,53 14,12 1,00 х 0,53

7 188 Воробей Александр 16,15 2,75 х 1,33 х 1,05 15,99 1,22 15,69 0,48 х 0,20

8 789 Хрищанович  Ал-др х 2,00 х 0,98 14,77 1,22 х 1,12 х 1,34 х 0,20

9 778 Иванов Сергей 15,89 1,81 х 0,82 16,44 0,49 16,76 0,45 х 1,61 16,79 0,68

14,77

14,12

DNS

16,44

16,15

15,28

15,17

15,04

16,79

Дата 

рождения
Область, город Результат
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 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ОСК "Стайки"

Начало: 16.00

1 Герасимова Алеся 22.12.1989 Витебская обл. Шур М.М.

2 Нестерчук Мария 14.08.1989 Витебская обл. Шур М.М.

3 Блашкевич  Алеся 1990 Минск - РЦОП Фомичев В.И.

4 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская обл. Кулинкович Н.Г.

5 Сивенко Мария 1993 Витебская обл. Шур М.М.

6 Денисенко Екатерина 03.07.1990 Минск Саванович Н.В., Курдюк В.В.

7 Рослова Таиса 07.10.1992 Витебская обл. Шур М.М.

8 Суворова Ольга 1992 Минск - РЦОП Сафронов

9 Карачун Екатерина 08.02.1991 Минск Горевой Э.И., Курдюк В.В.

150 155 160 165 170 175 180 182

1 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская обл. 0 0 хх0 ххх

2 Блашкевич  Алеся 1990 Минск - РЦОП 0 х0 0 ххх

3 Герасимова Алеся 22.12.1989 Витебская обл. 0  - 0 х0 ххх

4 Денисенко Екатерина 03.07.1990 Минск 0 0 х0 ххх

5 Карачун Екатерина 08.02.1991 Минск 0 хх0 хх0 ххх

6 Нестерчук Мария 14.08.1989 Витебская обл. 0 0 0 хх0 ххх

7 Рослова Таиса 07.10.1992 Витебская обл. х0 х0 ххх

8 Суворова Ольга 1992 Минск - РЦОП 0 0 х0 ххх

9 Сивенко Мария 1993 Витебская обл. 0 х0 х0 х0 ххх

Начало: 17.00

Зайцев Артем 1984 Минск - РЦОП Фомичев В.

Иванов Роман 1993 Минск - РЦОП Фомичев В.

ФИО тренера

DNS

Результат Разряд ФИО тренера

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область

Высота

180

180

175

175

175

170

170

165

Прыжок в высоту   Мужчины

Прыжок в высоту   Женщины
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МС

МС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

1

1

DNS

160

Результат Разряд



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ОСК "Стайки"

Начало: 18.00

1 484 Кахович Наталья 1991 Брест Тивончик  В.Н.

2 7 Шпак Аня 1997 Минск Юркевич-Аксенников

8 Вишневская Алина 1994 Минск Юркевич-Трахимчик

220 240 260 320 340 360

1 8 Вишневская Алина 1994 Минск

2 484 Кахович Наталья 1991 Брест 0 х0 ххх

3 7 Шпак Аня 1997 Минск 0 0 ххх

Начало: 19.00

39 Борисевич Александр 1989 Минск Юркевич-Каташ

481 Тивончик Станислав 1985 Брест Тивончик  В.Н.

16 Алексеев Игорь 1982 Минск Юркевич Г.Г.

420

1 16 Алексеев Игорь 1982 Минск

2 39 Борисевич Александр 1989 Минск х

3 481 Тивончик Станислав 1985 Брест

*Соревнования не состоялись в связи с плохими погодными условиями
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DNS

340

240

DNS

Результат Разряд

КМС

3

DNF*

DNF*



 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ОСК "Стайки"

Начало: 16.00

1 2 3 4 5 6

1 Провалинская-Карольчик  Янина 1976 Минск - РЦОП 19,08 18,98 18,80 х 18,90 19,00 19,08 МСМК Ефимов- Хорхулева

Начало: 17.00

1 2 3 4 5 6

1 14 Дрозд Сергей 21.09.1988 Минск 17,62 17.26 17,00 17,95 17,53 18,30 18,30 МС Мелешко А.С.

2 Бахар Сергей 1989 Минск - РЦОП 17,55 17,70 17,80 х х х 17,80 МС Ефимов-Хорхулева

3 41 Томашевич Виталий 26.03.1989 Минск х х 14,76 х х 14,90 14,90 1 Каптюх В.Б.

35 Яриго Максим 04.02.1990 Минск DNS Мелешко А.С.

Начало: 18.00

1 2 3 4 5 6

1 463 Букса Марина 10.10.1987 Брест х х 53,70 51,00 х 54,00 54,00 МС Оксенчук

2 275 Зайцева Светлана 30.10.1987 Минск 50,50 50,55 52,10 х х х 52,10 МС Сасимович В.Н.

3 96 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брест 51,17 48,76 х х 47,60  - 51,17 КМС Оксенчук

4 143 Зуева Ольга 17.10.1986 Минск 38,18 41,40 39,08 41,56 41,38 40,01 41,56 1 Шиколенко Н.И.

5 20 Кузьмич Татьяна 15.09.1992 Минск х 36,30 39,80 х 41,00 37,98 41,00 1 Горолев М.Н.

6 42 Дубовик Дарья 05.07.1988 Минск х 40,74 х х х х 40,74 1 Горолев М.Н

7 49 Пинчук Инна 16.04.1986 Минск х 39,94 х х х х 39,94 1 Горолев М.Н.

8 13 Денисова Ксения 13.07.1992 Минск х 38,70 х х х х 38,70 2 Горолев, Трахимчик

15 Новик Марина 19.01.1984 Минск DNS Сасимович В.Н.

Начало: 19.00

1 2 3 4 5 6

1 5 Васильцов Николай 24.05.1982 Минск 72,65 72,45 70,60 70,53 71,07 70,58 72,65 МС Занько В., Сасимович В.Н.

2 25 Пархоменко Александр 21.03.1981 Минск 63,60 64,55 64,62 64,21 х 67,70 67,70 КМС Блиняев А.В.

3 2 Альферович Артем 15.03.1990 Минск х 53,30 55,80 54,88 х х 55,80 2 Горолев М.Н.

Мелешко Павел 1992 Минск - РЦОП DNS Горолев М.Н.

5 Рослик Роман 18.03.1989 Минск DNS Горолев М.Н.
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 07.07.2010г.
Республиканские соревнования по легкой атлетике

г.Минск, ОСК "Стайки"

Начало: 17.00

1 2 3 4 5 6

1 275 Струкова Светлана 21.08.1986 Могилевская обл. х 50,97 54,14 55,94 55,43 55,57 55,94 МС

2 45 Каштанова Анастасия 14.01.1989 Минск 50,03 51,05 х 52,26 х 52,28 52,28 КМС Никипорчик Л.К.

3 2 Гончаренко Ольга 13.07.1981 Минск 48,35 х 47,40 49,35 49,71 х 49,71 КМС Каптюх В.Б.

4 253 Никитина Виктория 23.03.1992 Гомельская обл. х 46,40 х х 45,64 45,59 46,40 1 Куприянов В.

5 48 Бочина Елена 1987 Минск - РЦОП 43,70 44,56 43,67 х х х 44,56 1 Бочин В.П.

6 259 Дракина Мария 18.03.1988 Могилевская обл. 41,78 х 43,60 44,44 х х 44,44 1

7 754 Гладченко Ольга 1994 Гомельская обл. х 38,04 х 38,20 38,27 36,80 38,27 2 Куприянов В.

Зверева Эллина 1960 Минск - РЦОП DNS Бочин В.П.

Начало: 16.00

1 2 3 4 5 6

1 8 Хлыбов Руслан 04.02.1982 Минск 56,25 х х х х 58,22 58,22 МС Каптюх В.Б.

2 294 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская обл. х 57,31 х х х х 57,31 МС

3 549 Шведов Василий 21.02.1997 Минск 47,27 х 49,32 х 47,57 45,70 49,32 КМС Каптюх В.Б.

4 Молчанов Илья 1988 Минск - РЦОП х 47,45 46,57 х 48,70 х 48,70 1 Бочин В.П.

5 8 Жих Дмитрий 1990 Минск 38,28 39,85 х х х 39,62 39,85 2

16 Дрозд Сергей 21.09.1988 Минск DNS Мелешко А.С.

262 Малашевич Александр 07.04.1977 Минск DNS Мелешко А.С.

41 Томашевич Виталий 26.03.1989 Минск DNS Каптюх В.Б.

Начало: 18.00

1 2 3 4 5 6

1 Цандер Ольга 18.05.1976 Гродненская обл. 67,70 71,10 х 66,55 67,36 70,00 71,10 МСМК Цицорин И.В.

2 2 Смолячкова Мария 10.02.1985 Минск х 66,70 69,60 69,85 х х 69,85 МСМК Шаюновы

3 15 Кострова Алина 02.03.1990 Минск х 62,70 63,10 х 64,20 62,50 64,20 МС Шаюновы

4 9 Шаюнова Наталья 11.09.1989 Минск х 61,90 60,26 60,90 62,50 61,30 62,50 МС Шаюновы

5 617 Новогродская Елена 11.05.1993 Гродненская обл. х 52,65 х 56,25 58,00 57,40 58,00 МС Губкин В.О.

6 642 Дубицкая Александра 08.03.1993 Гродненская обл. 49,60 49,33 х 49,76 х 50,80 50,80 КМС Губкин

7 117 Грудцына Полина 1990 Новополоцк 50,62 49,7 50,15 х 50,76 47,6 50,76 КМС Борсуков

8 2 Бонк Анастасия 10.02.1992 Минск х 47,70 х 50,52 49,70 49,20 50,52 КМС Шаюновы

Тимофейчик Татьяна 09.10.1986 Гродненская обл. х х х NM Губкин В.О.

292 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская обл. DNS

Пчельник Дарья 20.12.1980 Гродненская обл. DNS Цицорин И.В.

Начало: 19.00

1 2 3 4 5 6

1 289 Воронцов Андрей 24.07.1975 Могилевская обл. х 73,10 74,40 х 71,80 75,40 75,40 МС

2 Еръилдырим Фатих 01.03.1979 Стамбул 69,80 72,40 74,12 х х 69,20 74,12 МС

3 118 Шайтор Евгений 1988 Новополоцк х 55,80 60,20 59,49 59,02 х 60,20 КМС Борсуков

4 101 Иванов Евгений 11.06.1992 Витебская обл. х 58,92 58,50 56,04 59,67 х 59,67 1 Борсуков

5 112 Гарпенюк Станислав 1989 Новополоцк х 54,70 х х 55,06 53,04 55,06 1 Борсуков

Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская обл. DNS Губкин В.О.

239 Кривицкий  Павел 16.04.1984 Гродненская обл. DNS Афанасьев С., Астапкович И.
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